

## دومین جلسه هماهنگی بسیج ملی مقابله با کرونا برگزار شد

دومین جلسه هماهنگی بسیج ملی مقابله با کرونا برگزار شد



دومین جلسه هماهنگی بسیج ملی مبارزه با بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور ادارات و دستگاههای دخیل در این امر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی در حاشیه این جلسه ضمن اعلام آمار گسترش این بیماری در استان افزود: متأسفانه اطلاعات تازه نشان میدهد که میزان گسترش ویروس کرونا در استان ظرف این سه روز گذشته با مقیاس مثبت شدن آزمایشهای مراجعین، در روز اول 10 درصد در روز دوم 30 درصد و در روز سوم 50 درصد افزایش یافته است.

صومی افزود: همانطور که بارها نیز اعلام کرده ایم بهترین راه پیشگیری از این بیماری همچنان ماندن در خانه ها، تردد نکردن تا حد ممکن در اماکن عمومی و کاهش مواجهه بین افراد است تصمیم ما این است که خدمات را تا حد ممکن در خانه ها بدهیم و در صورت اضطرار مردم به مراکز سلامت و کلینیکها و بیمارستانها مراجعه کنند. رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: طرحی که با همکاری بسیج مستضعفین و سایر دستگاهها طراحی شده بود امروز دومین جلسه هماهنگی آن برگزار شد و بنا شد بر اساس وضعیت مراکز سلامت و محدوده هر مرکز سلامت، مراقب سلامت تعیین گردد و سپاه نواحی مختلف و در تبریز دو حوزه غدیر و امامت همکاری کرده و به ازای هر مراقب سلامت 10 نفر از اعضای آموزش دیده و علاقه مند بسیج انتخاب شوند و در این خصوص با سیستم سلامت همکاری نمایند.

دکتر صومی افزود: سیاست ما این است که به منازل زنگ بزنیم و اطلاعات مربوط به کرونا را به آنها منتقل نماییم و به سوالات و مشکلات آنها پاسخ دهیم. دکتر صومی در ادامه از طراحی درگاهی در این خصوص خبر داد که مردم با مراجعه به آن و ثبت اطلاعات خود تا حدودی امکان ابتلا به بیماری را مشخص می نمایند. صومی در ادامه گفت: این جلسه برای هماهنگی این بود و امیدواریم هم در بعد فرهنگی و هم در بعد عملیاتی بتوانیم با جدیت کار کنیم و با توجه به اینکه مردم قول داده اند از خانه ها مگر در موارد اضطراری بیرون نیایند و اگر تا دو هفته آینده این همکاری مردم ادامه یابد یقیناً وضعیت استان بهتر از این خواهد بود و هرچقدر مریض و مراجعه کننده به مراکز درمانی کم شود امکان ارائه خدمت بیشتر فراهم خواهد شد و ما میتوانیم به افراد نیازمند خدمات خوب ارائه دهیم و از عارضه دار شدن و فوت هموطنانمان جلوگیری نماییم.